

EXPRESS TRANS VEJLE ApS

Jellingvej 217, 7100 Vejle

CVR-nr. 36 39 91 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Nickolai Skov Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EXPRESS TRANS VEJLE ApS Jellingvej 217 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 39 91 12
	Stiftet: 4. oktober 2014
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nickolai Skov Schmidt, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive vognmandsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 153.243 mod 117.304 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.798 mod -810 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedskapitalen er tabt. Det er ledelséns forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	153.243	117.304
2 Personaleomkostninger	-20.592	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.912	-39.855
Andre driftsomkostninger	-15.328	-34.581
Driftsresultat	94.411	42.868
Andre finansielle indtægter	127	28
Øvrige finansielle omkostninger	-36.740	-43.706
Resultat før skat	57.798	-810
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	57.798	-810
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.798	0
Disponeret fra overført resultat	0	-810
Disponeret i alt	57.798	-810

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	424.951	439.014
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.849
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>424.951</u>	<u>447.863</u>
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>454.951</u>	<u>477.863</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	9.262	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.262</u>	<u>2.000</u>
Likvide beholdninger	23.683	46.115
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.945</u>	<u>48.115</u>
Aktiver i alt	<u>487.896</u>	<u>525.978</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-320.631	-378.429
Egenkapital i alt	-170.631	-228.429
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	145.195	198.886
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	145.195	198.886
3 Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	71.210
Anden gæld	445.332	439.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	513.332	555.521
Gældsforpligtelser i alt	658.527	754.407
Passiver i alt	487.896	525.978

1 Forudsætninger for fortsat drift

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	-377.619	-227.619
Årets overførte overskud eller underskud	0	-810	-810
Egenkapital 1. januar 2024	150.000	-378.429	-228.429
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.798	57.798
	150.000	-320.631	-170.631

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>		
1. Forudsætninger for fortsat drift				
Virksomhedskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.				
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	<u>20.592</u>	<u>0</u>		
	<u>20.592</u>	<u>0</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2024	fristet gæld	31/12 2024	31/12 2024
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>195.195</u>	<u>50.000</u>	<u>145.195</u>	<u>0</u>
	<u>195.195</u>	<u>50.000</u>	<u>145.195</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har udstedt ejerpantebreve, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 425 t.kr.				
